

FL-Consult ApS
Norgesvej 1A
4200 Slagelse

CVR nummer 30 35 24 59

Årsrapport
1. januar – 31. december 2015
(9. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den / 2016

Dirigent

Helle Ebsen, HD
Registreret revisor

Torben Gudmundsen, HD
Registreret revisor

Jørgen Sig Pedersen
Registreret revisor

Revisorerne
Rådhuspladsen 1
4200 Slagelse
www.moller-madsen.dk
email: mm@moller-madsen.dk

Tlf.: 58 50 58 51
Fax: 58 50 58 53
CVR-nr. 30835654

**Danske
Revisorer
FSR**

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 2015/2016	11
Balance	12
Noter til årsrapporten 2015/2016	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	FL-Consult ApS Norgesvej 1A 4200 Slagelse
	CVR-nr.: 30 35 24 59
Direktion	Flemming Kaspersen
Pengeinstitut	Danske Bank A/S Nytorv 1 4200 Slagelse
Revisor	Møller & Madsen Registreret Revisionsaktieselskab Rådhuspladsen 1, 1. 4200 Slagelse

LEDELSESBERETNING

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive rådgivende ingeniørvirksomhed. Selskabets aktivitet består bl.a. i bygherrerådgivning i alle faser, herunder planlægning, gennemførelse, aflevering og idriftsætning af byggerier og anlæg.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på t.kr. 377, hvilket anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JULI 2015 TIL 30. JUNI 2016

	2015/2016	2014/2015
Bruttofortjeneste	895.795	1.016.012
1 Personaleomkostninger	-397.596	-793.001
Afskrivninger	-13.069	-8.617
	<hr/>	<hr/>
Resultat før finansielle poster	485.130	214.394
Finansielle indtægter	220	576
Andre finansielle omkostninger	-309	-57
	<hr/>	<hr/>
Resultat før skat	485.041	214.913
Skat af årets resultat	-107.875	-57.111
	<hr/>	<hr/>
ÅRETS RESULTAT	377.166	157.802
	<hr/>	<hr/>
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	0
Overført til næste år	-122.834	157.802
	<hr/>	<hr/>
DISPONERET I ALT	377.166	157.802
	<hr/>	<hr/>

BALANCE PR. 30. JUNI 2016

AKTIVER

	2016	2015
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	46.191	5.960
Materielle anlægsaktiver	46.191	5.960
Deposita	28.299	27.748
Finansielle anlægsaktiver	28.299	27.748
ANLÆGSAKTIVER	74.490	33.708
Tilgodehavender fra salg	66.362	138.413
2 Igangværende arbejder for fremmed regning	174.173	8.825
Periodeafgrænsningsposter	4.014	9.017
Tilgodehavender	244.549	156.255
Likvide beholdninger	986.947	767.558
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.231.496	923.813
AKTIVER	1.305.986	957.521

BALANCE PR. 30. JUNI 2016

PASSIVER

	2016	2015
Anpartskapital	125.000	125.000
Overført til næste år	65.426	188.261
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	0
3 EGENKAPITAL	690.426	313.261
Udskudt skat	252.385	213.348
HENSATTE FORPLIGTELSER	252.385	213.348
Selskabsskat	68.838	144.290
4 Langfristede gældsforpligtelser	68.838	144.290
Leverandørgæld	28.218	1.030
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	0
Anden gæld	266.119	285.592
Kortfristede gældsforpligtelser	294.337	286.622
GÆLD	363.175	430.912
PASSIVER	1.305.986	957.521
5 Pantsætninger og forpligtelser		

NOTER

	2015/2016	2014/2015	
1 Personaleomkostninger			
Lønninger	391.760	761.664	
Pensioner	714	19.050	
Andre omkostninger til social sikring	5.122	12.287	
	<u>397.596</u>	<u>793.001</u>	
	2016	2015	
2 Igangværende arbejder for fremmed regning			
Igangværende arbejde	1.629.871	1.526.611	
A-conto faktureret	-1.455.698	-1.517.786	
	<u>174.173</u>	<u>8.825</u>	
	Primo	Forslag til resultat-disponering	
		Ultimo	
3 Egenkapital			
Virksomhedskapital	125.000	0	125.000
Overført til næste år	188.260	-122.834	65.426
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	500.000	500.000
	<u>313.260</u>	<u>377.166</u>	<u>690.426</u>

Kapitalen er fordelt i anparter á kr. 1.000 eller multipla heraf.
 Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

NOTER

	Gæld i alt ultimo	Restgæld efter 5 år
4 Langfristede gældsforpligtelser		
Selskabsskat	68.838	0
	<hr/>	<hr/>
	68.838	0
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

5 Pantsætninger og forpligtelser

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med 6 måneders opsigelse. Den årlige leje udgør t.kr. 55.

Garantiforpligtelser

Selskabet har i øvrigt afgivet de for branchen normale garantier.

Hæftelser

Selskabet indgår i en national sambeskatning og hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomsten for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen. Selskabet hæfter ligeledes solidarisk for danske kildeskatter af udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Den samlede forpligtigelse fremgår af moderselskabets årsrapport.